
UCHWAŁA NR XXV/204/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Anielin Swędowski

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446)  Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Anielin Swędowski, zlokalizowanej na działkach 
oznaczonych numerami geodezyjnymi : 150/14 i 150/36, stanowiącej własność Gminy Stryków, nadaje się nazwę  
ulicy „ Chabrowa”.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do 
uchwały.

§ 3. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Anielin Swędowski, zlokalizowanej na działce 
geodezyjnej numer 18/5 będącej własnością prywatną , nadaje się nazwę  ulicy „ Sielska”.

§ 4. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 3 przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: F8A05813-6793-4AE6-A379-6F3DCC22DD42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/204/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 23 września 2016 r.

Id: F8A05813-6793-4AE6-A379-6F3DCC22DD42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/204/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 23 września 2016 r.

Id: F8A05813-6793-4AE6-A379-6F3DCC22DD42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów wsi Anielin Swędowski oraz
intensywny rozwój budownictwa mieszkalnego spowodowało, iż przy zachowaniu obecnie obowiązującego
systemu numeracji ciągłej, nie ma możliwości aktualizacji numeracji porządkowej w sposób zapewniający jej
czytelność.

Biorąc powyższe pod uwagę, wprowadzenie systemu nazewnictwa ulic we wsi Anielin Swędowski, okazało
się niezbędne.

Artykuł 18 ust 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) stanowi, iż do
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał, między innymi w sprawach nazw ulic,
będących drogami publicznymi oraz drogami wewnętrznymi, w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o
drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn.zm). Artykuł 8 ust 1a tejże ustawy stanowi, iż podjęcie
przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody
jej właściciela.

Uwzględniając powyższe, właściciele dróg wewnętrznych oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek
150/14, 150/36 ( droga gminna) oraz 18/5 (droga będąca własnością prywatną) , wyrazili pisemną zgodę na ich
nazwanie.

Przedstawiono propozycję nazwy ulicy „Sielska” (dz.18/5) i ulica „Chabrowa” (dz.150/14 i dz.150/36),
które komponują się z już istniejącymi nazwami ulic w tym rejonie.

Do obowiązków gminy należy także ustalanie numerów porządkowych dla nieruchomości zabudowanych
oraz przeznaczonych pod zabudowę. Nadanie nazw drogom wymienionym w niniejszej uchwale, umożliwi
gminie spełnić swój ustawowy obowiązek – ustalić czytelną numerację porządkową dla nieruchomości.

Nadanie drogom nazwy ulicy nie zmieni ich statusu, w dalszym ciągu do ich budowy, remontu, utrzymania,
oznakowania zobowiązani będą właściciele terenu, na których zlokalizowane są przedmiotowe drogi.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: F8A05813-6793-4AE6-A379-6F3DCC22DD42. Podpisany Strona 1


		2016-09-26T07:12:28+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




